24/6/2020Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Koszulki elektroizolacyjne szklane typu OSPU
A
B
CECHY I KORZYŚCI
koszulka elektroizolacyjna do wysokich temperatur - do 155 °C
bardzo dobre własności elektryczne i mechaniczne
szeroki asortyment średnic
DANE ELEKTRYCZNE
Wytrzymałość na przebicie [kV] 5
DANE MECHANICZNE
Materiał włókno szklane impregnowane
elastomerem poliuretanowym
Bezhalogenowe tak
Temperatura pracy [°C] -30 ÷ +155
Palność samogasnące
Kolor beżowy jasny
ZASTOSOWANIE
Izolacja przewodów i kabli nN, pracujących w podwyższonych temperaturach.
CERTYFIKATY I NORMY
Normy PN-EN 60684-1; PN-EN 60684-2;
PN-EN 60684-3-409
Typ Indeks Ergom Grubość ścianki [mm] B Średnica wewnętrzna [mm] A W opakowaniu [m]
OSPU-0,5     (100 M) E05ME-03010100101 0,5 (± 0,15 toler.) 0,5 (+ 0,3 toler.) 100
OSPU-1     (100 M) E05ME-03010100201 0,5 (± 0,15 toler.) 1 (+ 0,4 toler.) 100
OSPU-1,5     (100 M) E05ME-03010100301 0,5 (± 0,15 toler.) 1,5 (+ 0,4 toler.) 100
OSPU-2     (100 M) E05ME-03010100401 0,5 (± 0,15 toler.) 2 (+ 0,4 toler.) 100
OSPU-2,5     (100 M) E05ME-03010100501 0,5 (± 0,15 toler.) 2,5 (+ 0,4 toler.) 100
OSPU-3     (100 M) E05ME-03010100601 0,5 (± 0,15 toler.) 3 (+ 0,5 toler.) 100
OSPU-3,5     (100 M) E05ME-03010100701 0,5 (± 0,15 toler.) 3,5 (+ 0,5 toler.) 100
OSPU-4     (100 M) E05ME-03010100801 0,5 (± 0,15 toler.) 4 (+ 0,5 toler.) 100
OSPU-4,5     (100 M) E05ME-03010100901 0,5 (± 0,15 toler.) 4,5 (+ 0,5 toler.) 100
OSPU-5     (100 M) E05ME-03010101001 0,5 (± 0,15 toler.) 5 (+ 0,5 toler.) 100
OSPU-6     (50 M) E05ME-03010101101 0,5 (± 0,15 toler.) 6 (+ 0,5 toler.) 50
OSPU-7     (50 M) E05ME-03010101201 0,7 (± 0,20 toler.) 7 (+ 0,5 toler.) 50
OSPU-8     (50 M) E05ME-03010101301 0,7 (± 0,20 toler.) 8 (+ 0,6 toler.) 50
OSPU-9     (50 M) E05ME-03010101401 0,7 (± 0,20 toler.) 9 (+ 0,6 toler.) 50
OSPU-12     (30 M) E05ME-03010101601 0,7 (± 0,30 toler.) 12 (+ 0,6 toler.) 30
®